domini Archiepiscopus et Episcopi illam ratarh et gratam habe-

bunt, ae suscipient et acceptabunt, et intra tempus competens

ratificabunt et confirmabunt, atue de novo juxta praedictam

formam de verbo ad verbum facient, et emittent, et eorum mann
subscriptam et sigillo obsignatam ad Sanctitatem vestram et

hanc sanctam Apostolicam Sedem transmittent, prout seuitur:

Firma fide credo et profiteor omnia et singula, quae con-

tinentur in Symbolo fidei, quo sancta Romana cclesia utitur,

videlicet:

Credo in unum Deum Patrem omnipotentem, factorem

coeli et terrae, visibilium omnium et invisibilium. Et in unum
Dominum Jesum Christum, Filium Dei unigenitum l'd ex Patre

natum ant omnia saecula Deum de Deo, lumen de lumine,

Deum verum de Deo \ ero. Genitum, non faclum, consubstan-

talem Patri : per quem omnia faeta sunt. Qui propter nos ho-

mines, et propter nostram salutem descendit de coelis. Et incar-

natus est de Spiritu sancto ex Maria V
r

irgine, et homo factus

est. Crucifbtus etiam pro nobis. sub Pontio Pilato passus, et

sepultus est. Et resurrexit tertia die secundum Scripturas. Et

ascendit in coelum : sedet ad dexteram Patris Et iterum ven-

turus est cum gloria judicare vivos, et mortuos: cujus regni

non erit finis. Et in Spiritum sanctum Dominum, et vivifican-

tem : qui ex Patre, Filioque procedit Qui cum Patre. et Filio

simul adoratur, et congloriflcatur : qui locutus est per Prophetas.

Et unam sanctam Catholicam et Apostolicam Ecclesiam C
liteor unum baptisma in remissionem peccatorum. Et expecto

resurrectionem mortuorum. Et vitam venturi saeculi Amen.
Credo etiam, suscipio, atque profiteor ea omnia, quae

sacra Oecumenica Synodus Florentina super unione Occidentalis

et Orientalis Ecclesiae definivit et declaravit, videlicet; quod
Spiriuis ^anctus a Patre et Filio aeternaliter est, et essentiam

suam suumque esse subsistens habet ex Patre simul et Filio:

et ex utroque aeternaliter, tamquam ex uno principio, et unica

spiratione procedit. Cum id quod sancti Doctores et Patres

dicunt, ex Patre per Filium procedere Spiritum sanctum, ad

hanc intelligntiam tendat, ut per hoc significetur Filium quoque

esse, secundum Graecos quidem causam, secundum Latinos

\ ero principium subsistentiae Spiritus sancti. sicut et Patrem.

Cumque omnia, quae Patris sunt, ipse Pater unigenito Filio suo

gignendo dederit, praeter esse Patrem; hoc ipsum quod Spiritus

sanctus procedit ex Filio, ipse Filius a Patre aeternaliter habet,
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a quo aeternaliter etiam genitiis est. Illamue verborum illoriim,